

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
தொலைபேசி) 0112694033 , 0112675280
Telephone) 0112675449

ෆැක්ස්) 0112693866
தொலைநகல்) 0112693869
Fax) 0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
மின்னஞ்சல் முகவரி)
e-mail)

වෙබ් අඩවිය) www.health.gov.lk
இணையத்தளம்)
website)



සුවසිරිපාය
சுவசிரிபாய
SUVASIRIPAYA

මගේ අංක)
எனது இல) MH/Media/14/2025(පොදු)
My No.)

ඔබේ අංකය)
உமது இல)
Your No.)

දිනය)
திகதி) 2026.03.28
Date)

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය
சுகாதார மற்றும் வெகுஜன ஊடக அமைச்சு
Ministry of Health & Mass Media

මාධ්‍ය නිවේදනය

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය විසින් 2025.07.04 දිනට සීමාවාසික පුහුණුව සාර්ථකව අවසන් කළ වෛද්‍ය උපාධිදාරීන් 453 දෙනා සඳහා ප්‍රාථමික ශ්‍රේණියේ වෛද්‍ය නිලධාරී පත්වීම් සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

අයදුම්පත් භාරගැනීමේ අවසන් දිනය 2026.04.04 දින දහවල් 12.00 වන අතර, එම නියමිත කාල සීමාව තුළ අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කිරීම අනිවාර්ය වේ.

නියමිත අවසන් දිනයට පෙර අයදුම්පත් ඉදිරිපත් නොකරන අයදුම්කරුවන් සම්බන්ධයෙන් සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය කිසිදු වගකීමක් භාර නොගනු ඇත.

මාධ්‍ය අංශය

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
தொலைபேசி) 0112694033 , 0112675280
Telephone) 0112675449

ෆැක්ස්) 0112693866
தொலைநகல்) 0112693869
Fax) 0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
மின்னஞ்சல் முகவரி)
e-mail)

වෙබ් අඩවිය) www.health.gov.lk
இணையத்தளம்)
website)



සුවසිරිපාය
சுவசிரிபாய
SUVASIRIPAYA

මගේ අංක)
எனது இல) MH/Media/14/2025(පොදු)
My No.)

ඔබේ අංකය)
உமது இல)
Your No.)

දිනය)
திகதி) 2026.03.28
Date)

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය
சுகாதார மற்றும் வெகுஜன ஊடக அமைச்சு
Ministry of Health & Mass Media

ஊடக அறிவித்தல்

தமது உள்ளகப் பயிற்சியை 04.07.2025 அன்று நிறைவு செய்த 453 வைத்தியர்களுக்கான ஆரம்ப தர நியமனங்களுக்கான விண்ணப்பங்களைச் சுகாதார மற்றும் வெகுசன ஊடக அமைச்சானது கோருகின்றது.

விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான இறுதித் திகதி 04.04.2026 அன்று நண்பகல் 12.00 மணியாகும். குறித்த காலப்பகுதிக்குப் பின்னர் கிடைக்கும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

குறித்த இறுதித் திகதியன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ விண்ணப்பிக்காத விண்ணப்பதாரிகளுக்கு சுகாதார மற்றும் வெகுசன ஊடக அமைச்சானது எவ்விதத்திலும் பொறுப்பாகாது.

சுகாதார மற்றும் வெகுஜன ஊடக அமைச்சு

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
தொலைபேசி) 0112694033 , 0112675280
Telephone) 0112675449

ෆැක්ස්) 0112693866
தொலைநகல்) 0112693869
Fax) 0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
மின்னஞ்சல் முகவரி)
e-mail)

වෙබ් අඩවිය) www.health.gov.lk
இணையத்தளம்)
website)



සුවසිරිපාය
சுவசிரிபாய
SUVASIRIPAYA

මගේ අංක)
எனது இல) MH/Media/14/2025(පොදු)
My No.)

ඔබේ අංකය)
உமது இல)
Your No.)

දිනය)
திகதி) 2026.03.28
Date)

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය
சுகாதார மற்றும் வெகுஜன ஊடக அமைச்சு
Ministry of Health & Mass Media

Media Release

The Ministry of Health and Mass Media calls for applications from **453** medical officers who have completed their internship training on **04.07.2025** for preliminary grade appointments.

The closing date of applications will be **12.00** noon on **04.04.2026**, and applications received after the closing date will not be entertained.

The Ministry of Health and Mass Media shall not be responsible for applicants who do not apply on or before the prescribed closing date.

Media Unit
Ministry of Health & Mass Media